
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
29.07.2017                  Воронеж                          № 3-1685 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 29.07.2017 (протокол № 6) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 75



2 

Приложение 

к приказу от 29.07.2017 № 3-1685 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Философии и психологии, 
    направление - Психология, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Долина Ангелина Андреевна 163 14170021 14170147 

2 
Михайличенко Карина 
Александровна 

209 14170018 14170069 

3 Сегодин Владимир Михайлович 150 14170022 14170119 

4 Федорова Елизавета Владимировна 145 14170019 14170106 

5 Чернухина Алина Олеговна 152 14170020 14170050 

 

 
2. Факультет Философии и психологии, 
    направление - Философия, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Валуйских Антон Владимирович 182 14170024 14170051 

2 Лыхина Яна Олеговна 206 14170023 14170036 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


